
   Αριθμ. 14951//01/2024 
Τροποποίηση της Προκήρυξης 5K/2024, που δη-

μοσιεύθηκε στο Φ.Ε.Κ. Α.Σ.Ε.Π. 36/20.08.2024. 

 ΤΟ ΑΝΩΤΑΤΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ 

ΕΠΙΛΟΓΗΣ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

 Έχοντας υπόψη:
1. Το άρθρο 28 του ν. 4765/2021 «Εκσυγχρονισμός 

του συστήματος προσλήψεων στον δημόσιο τομέα και 
ενίσχυση του Ανώτατου Συμβουλίου Επιλογής Προσω-
πικού (Α.Σ.Ε.Π.)» (Α’ 6).

2. Το γεγονός ότι από τις διατάξεις της παρούσας δεν 
προκαλείται δαπάνη σε βάρος του κρατικού προϋπο-
λογισμού.

ΤΡΟΠΟΠΟΙΕΙ

την υπό στοιχεία 5K/2024 προκήρυξη που δημοσιεύ-
θηκε στο Φ.Ε.Κ. Α.Σ.Ε.Π. 36/20.08.2024 και αφορά στην 

πλήρωση με σειρά προτεραιότητας εκατόν τριάντα 

οκτώ (138) θέσεων μόνιμου προσωπικού και προσω-
πικού με σχέση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Αορίστου 
Χρόνου Πανεπιστημιακής, Τεχνολογικής, Δευτεροβάθμι-
ας και Υποχρεωτικής Εκπαίδευσης στο Βιοτεχνικό Επιμε-
λητήριο Πειραιά, στην Εθνική Επιτροπή Επικοινωνιών και 
Ταχυδρομείων (Ε.Ε.Τ.Τ.), στο Επαγγελματικό Επιμελητή-
ριο Πειραιώς, στην Επιθεώρηση Εργασίας (πρώην ΣΕΠΕ, 
Ανεξάρτητη Αρχή), στην Επιτροπή Εποπτείας και Ελέγχου 
Παιγνίων (Ε.Ε.Ε.Π.), στον Συμβολαιογραφικό Σύλλογο 
Εφετείων Αθηνών - Πειραιώς - Αιγαίου και Δωδεκανή-
σου, στο Υπουργείο Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων, 
στο Υπουργείο Ανάπτυξης, στο Υπουργείο Υποδομών 
και Μεταφορών, στο Υπουργείο Εθνικής Οικονομίας και 
Οικονομικών, στο Υπουργείο Κοινωνικής Συνοχής και 
Οικογένειας, στο Υπουργείο Εργασίας και Κοινωνικής 
Ασφάλισης και στο Επιμελητήριο Λέσβου σύμφωνα με 
το άρθρο 28 του ν. 4765/2021, ως εξής:

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

30 Αυγούστου 2024 ΤΕΥΧΟΣ  Α.Σ.Ε.Π. Αρ. Φύλλου 40

3085

ΤΕΥΧΟΣ ΠPOKHPYΞEΩN AΝΩΤΑΤΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ ΕΠΙΛΟΓΗΣ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ3086 Τεύχος Α.Σ.Ε.Π. 40/30.08.2024

Α. Στο ΚΕΦΑΛΑΙΟ Α’, Α.1. ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΝΟΜΗΣ ΘΕΣΕΩΝ, Α.1.1. ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΑΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ (Π.Ε.), 
του ανωτέρω ΦΕΚ:

1. Στη σελίδα 2468 αντικαθίσταται στον κωδικό θέσης 427 και στη στήλη «ΦΟΡΕΑΣ» από το εσφαλμένο:
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ| ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ| ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΠΟΠΤΕΙΑΣ ΕΡΕΥ-

ΝΗΤΙΚΩΝ ΚΑΙ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΚΩΝ ΦΟΡΕΩΝ| ΤΜΗΜΑ Α’ ΣΧΕΔΙΑΣΜΟΥ ΚΑΙ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΕΠΟΤΕΙΑΣ ΕΡΕΥΝΗΤΙΚΩΝ ΚΑΙ 
ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΚΩΝ ΦΟΡΕΩΝ

στο ορθό:
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ| ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ ΚΑΙΝΟΤΟΜΙΑΣ | ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΠΟΠΤΕΙΑΣ ΕΡΕΥΝΗ-

ΤΙΚΩΝ ΚΑΙ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΚΩΝ ΦΟΡΕΩΝ| ΤΜΗΜΑ Α’ ΣΧΕΔΙΑΣΜΟΥ ΚΑΙ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΕΠΟΠΤΕΙΑΣ ΕΡΕΥΝΗΤΙΚΩΝ ΚΑΙ 
ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΚΩΝ ΦΟΡΕΩΝ

2. Στη σελίδα 2480 αντικαθίσταται στον κωδικό θέσης 457 και στη στήλη «ΦΟΡΕΑΣ» από το εσφαλμένο:
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΑΣ|ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗΣ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ 

ΚΑΙ ΜΕΤΑΡΡΥΘΜΙΣΕΩΝ| ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΚΑΝΟΝΙΣΤΙΚΟΥ ΜΕΤΑΡΡΥΘΜΙΣΤΙΚΟΥ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ (ΔΙΚΑΝΕΠ)|ΤΜΗΜΑ 
Β’ΣΥΝΤΟΝΙΣΜΟΥ ΕΠΟΠΤΕΙΑΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΩΝ ΚΑΙ ΠΡΟΪΟΝΤΩΝ

στο ορθό:
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΑΣ|ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗΣ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ 

ΚΑΙ ΜΕΤΑΡΡΥΘΜΙΣΕΩΝ| ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΚΑΝΟΝΙΣΤΙΚΟΥ ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΟΥ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ (ΔΙΚΑΝΕΠ)|ΤΜΗΜΑ 
Β’ΣΥΝΤΟΝΙΣΜΟΥ ΕΠΟΠΤΕΙΑΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΩΝ ΚΑΙ ΠΡΟΪΟΝΤΩΝ

3. Στη σελίδα 2488 αντικαθίσταται στον κωδικό θέσης 514 και στη στήλη «ΦΟΡΕΑΣ» από το εσφαλμένο:
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ| ΥΠΗΡΕΣΙΑΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ| ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ ΚΑΙ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙ-

ΚΗΣ(ΓΔΕΠ)| ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ ΚΑΙ ΔΙΚΤΥΩΝ|ΤΜΗΜΑ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΚΑΙ ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΑΚΩΝ 
ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ

στο ορθό:
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ| ΥΠΗΡΕΣΙΑΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ| ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ ΚΑΙ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙ-

ΚΗΣ(ΓΔΕΠ)| ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΡΓΩΝ ΚΑΙ ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ|ΤΜΗΜΑ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΔΙΑΔΙΚΤΥΑΚΩΝ ΠΥΛΩΝ

Β. Στο ΚΕΦΑΛΑΙΟ B’, ΥΠΟΒΟΛΗ ΑΙΤΗΣΕΩΝ του ανωτέρω ΦΕΚ, στη σελίδα 2511 η παράγραφος:

Η προθεσμία υποβολής των ηλεκτρονικών αιτήσεων συμμετοχής αρχίζει στις 2 Σεπτεμβρίου 2024 ημέρα 

Δευτέρα και ώρα 08:00 και λήγει στις 16 Σεπτεμβρίου 2024, ημέρα Παρασκευή και ώρα 14:00. Το εμπρόθεσμο 
της αίτησης κρίνεται με βάση την ημερομηνία της ηλεκτρονικής υποβολής της στο Α.Σ.Ε.Π.

Αντικαθίσταται στο ορθό:
Η προθεσμία υποβολής των ηλεκτρονικών αιτήσεων συμμετοχής αρχίζει στις 2 Σεπτεμβρίου 2024 ημέρα 

Δευτέρα και ώρα 08:00 και λήγει στις 16 Σεπτεμβρίου 2024, ημέρα Δευτέρα και ώρα 14:00. Το εμπρόθεσμο 
της αίτησης κρίνεται με βάση την ημερομηνία της ηλεκτρονικής υποβολής της στο Α.Σ.Ε.Π.

Η τροποποίηση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως. 

 Αθήνα, 29 Αυγούστου 2024 

Ο Πρόεδρος

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΑΠΑΪΩΑΝΝΟΥ   

Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα 
Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr *10000403008240002*


		2024-08-30T20:57:42+0300
	Athens, Ethniko Typografio
	Signed PDF (embedded)




